DECRETO N.º 43.054, DE 04/11/2022.

APROVA AS LISTAS NOMINAIS DE

SERVIDORES ADMINISTRATIVOS,

CLASSIFICADOS PARA PROGRESSÃO POR

MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART 55,

INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE ARACRUZ/ES, DE

02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO

17 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.897, DE 31/03/2006 E DECRETO N.º

17.826, DE 21/02/2008;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores Administrativos que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos meses

de março/2019, abril/2020, junho/2021, agosto/2021, março/2022, abril/2022 e

agosto/2022, que fazem parte deste Decreto, conforme Processo Eletrônico n.º

27108/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de novembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003400340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Funcionários que Alcançaram Progressão

RETROATIVO A: 03/2019

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADR

ÃO

SECRETARI

A

1295 PAULO SERGIO POSSA TA - VIGIA II / J SEMAD

RETROATIVO A: 04/2020

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADR

ÃO

SECRETARI

A

3341 MARIA DE LOURDES JESUS

SOUSA

TO - AUX OBRAS

SERVICOS

PUBLICOS

I / I SEMAD

RETROATIVO A: 06/2021

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADR

ÃO

SECRETARI

A

26715 JULIANA MONTEIRO

GOMES DE OLIVEIRA

FERRE

TS - PSICOLOGO S1 / C SEMSA

RETROATIVO A: 08/2021

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADR

ÃO

SECRETARI

A

22141 ROSILENE FELICIO FALCAO TA - AUXILIAR DE

BIBLIOTECA

IV - D SEMED

RETROATIVO A: 03/2022

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADR

ÃO

SECRETARI

A

1295 PAULO SERGIO POSSA TA - VIGIA II / K SEMAD

RETROATIVO A: 04/2022

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃ

O

SECRETARI

A

2523 AMELINO CORREA DA

SILVA

TA - VIGIA II / J SEMAD

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003400340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

1940 CHIRLEI GONCALVES DE

SOUSA

TA - AUX. DE

SERVICOS GERAIS

I

I / J SEMSA

2187 EDICLEA MIRANDA TAV - MONITOR II - J SEMED

2625 EDENILTON SOARES

CABIDELLI

TO  - GUARDA

FLORESTAL

II / J SEMAM

2535 ELIZANGELA DOS REIS

SIMOES

TA - AGENTE

ADMINISTRATIVO

II

V - J SEMAD

2026 JOSELIA DA PENHA

PEREIRA CABRAL

TA - AUX. DE

SERVICOS GERAIS

I

I / J SEMED

2592

JUDISMAR JOSE DE

BARROS

TA - VIGIA II / I SEMAD

2108 MIRIAN CABRAL SEVERINO TAV - MONITOR II - J SEMED

2049

MARA RUBIA LOUREIRO DE

DEUS

TA - AUXILIAR

SERVICOS GERAIS

II

II / J SEMAD

2115 NEUZA LINA DA SILVA TA -

AUX.SERV.GERAIS

I

I - J SEMAD

2249 RONNIE GONCALVES TA - VIGIA II / J SEMAM

2502 ROBERTO MACHADO DOS

SANTOS

ENCARREGADO

DE TURMA

II / J SETRANS

2124 RITA BENEDITO DOS

SANTOS

TAV - MONITOR II - J SEMED

2389 ROSILENE INEZ DE

AMORIM

TO –  AJ.

SERVICOS

PUBLICOS

I / J SEMAD

2257 TELMA ARAUJO RAMOS TAV - MONITOR II - J SEMED

2394 SANTILIO BARBOSA

IGNACIO

TA - VIGIA II / J SEMAD

RETROATIVO A: 08/2022

2999 EMIRANICE SANTOS MOTA TAV - MONITOR II - J SEMED

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003400340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-08T10:35:07-0300